2022 年 11 月吉日

お客様 各位

富士純薬株式会社

代表取締役社長 中﨑崇

酸性有機溶媒 設備導入について

拝啓 晩秋の候、お取引各社様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社では、「酸性有機溶媒」の事業から約 10 年、数多くのお客様に御引き合い頂き、

様々な溶媒での試作も経て、製品ラインナップも、事業化当初から、拡大してまいりました。

また、数多くの製造実績から、酸性有機溶媒における種々データも蓄積することができまし

た。

上記を受け、この度、更なる安定的な生産を目指し、「酸性有機溶媒」における設備化を実

施しました。

これにより、今まで以上に、お客様のご要望に沿う形で、タイムリーかつ安定的な生産が可

能となりました。

弊社としては、万全の生産体制の元、お客様からこれまで以上に「酸性有機溶媒」のお問い

合わせ、ご要望を頂くことができれば、幸いでございます。

敬具

☆酸性有機溶媒（代表例）

塩化水素/メタノール溶液 塩化水素/エタノール溶液

塩化水素/1-ブタノール溶液 塩化水素/イソプロパノール溶液

塩化水素/酢酸エチル溶液 塩化水素/酢酸イソプロピル溶液

塩化水素/CPME 溶液 塩化水素/MTHP 溶液

塩化水素/ジオキサン溶液 塩化水素/酢酸溶液

※上記以外の溶媒での生産及び、ご希望濃度については、お問い合わせ下さい

酸クロライド =

富士純薬

富士純薬株式会社
埼玉県越谷市蒲生３８７５番地

TEL:048-986-3191  FAX:048-986-3195